Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Полотняно-Заводская средняя общеобразовательная школа № 1»

__________________________________________________________________

П Р И К А З

от  01 сентября 2023 года                                                                                          № 1/58-ш

«О численном составе обучающихся»

В целях орагнизации образовательной деятельности МКОУ «Полотняно-Заводская

СОШ № 1» и на основании работы, проведенной по уточнению списков учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий численный состав обучающихся по реализуемым

образовательным программам на 01.09.2023 г.:

 На уровне начального общего образования – 114 чел.

 На уровне основного общего образования – 151 чел.

 На уровне среднего общего образования – 12 чел.

2. Вести обучение по образовательным программам на русском языке.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Савченко И.Е., учителя.

Директор школы:    С.В. Ромашова

		2023-11-23T08:31:28+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПОЛОТНЯНО-ЗАВОДСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1"